
POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 101 CABEZA MARIA SOL INDIVIDUAL - F - Hasta 30 años MALARGUE 02:03:26

2 153 GOMEZ DEBORA ALEJANDRA INDIVIDUAL - F - 31 a 39 años TUNUYAN 02:11:53

3 119 ROJAS NORA EDITH INDIVIDUAL - F - Mayores de 40 años MALARGUE 02:28:44

4 128 FERNANDEZ MIRTA INDIVIDUAL - F - Mayores de 40 años 0 03:12:34

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 146 VAZQUEZ JULIO INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 01:39:10

2 104 PEREZ MATIAS INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 01:39:33

3 134 MUZI JULIAN INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años SAN RAFAEL 01:43:16

4 131 MENDEZ DENIS INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 01:43:31

5 111 HALAN ALFREDO INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años SAN RAFAEL 01:45:06

6 151 NARVAEZ CLAUDIO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 01:49:09

7 143 TABERNA TOMAS FRANCISCO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años SAN RAFAEL 01:50:21

8 114 HALAN PAULO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 01:53:19

9 129 GIANNONE VICENTE INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 01:54:39

10 152 MAASS MARIO OSCAR INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años TUNUYAN 01:55:03

11 126 MARENCO JORGE RUBEN INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años MALARGUE 01:55:06

12 132 CAMPOS CESAR EDGARDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN CARLOS 01:57:47

13 103 MORALES MARTIN ALEJANDRO INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 01:57:56

14 118 ROJAS MIGUEL INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años MALARGUE 02:00:48

15 121 MOYANO MARIANO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años MALARGUE 02:00:54
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16 130 CAMACHO FACUNDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años 0 02:01:45

17 147 MOYANO DAMIAN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:05:04

18 109 GONZALEZ FRANCO FERNANDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:05:31

19 116 PEREZ RAUL INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años SAN RAFAEL 02:06:04

20 137 SUAREZ BRUNO JAVIER INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años 0 02:06:29

21 125 MARIO ALBERTO LUCERO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:07:48

22 149 ALONSO PRATS SEBASTIAN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:07:52

23 124 VILCHEZ JAVIER INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 02:07:54

24 113 CORVALAN RAUL INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:08:10

25 148 BALDIVIA ANDRES INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:09:01

26 117 ALCANTU LUCAS ARIEL INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:10:23

27 120 MORALES ORLANDO JAVIER INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 02:11:34

28 138 RUBIN MARCOS MARTIN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:17:15

29 133 CONSENTINO TORRES GENARO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años 0 02:19:54

30 102 SEPULVEDA ANGEL UBALDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:20:06

31 106 RIVEROS RUBEN ANTONIO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:20:06

32 122 GUTIERREZ VICENTE FRANCISCO INDIVIDUAL - M - 55 a 59 años MALARGUE 02:20:10

33 154 ALVAREZ GABRIEL INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGÜE 02:24:09

34 136 CRISTIAN SOLA INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:25:51

35 123 AGUILERA NOE INDIVIDUAL - M - Hasta 30 años MALARGUE 02:26:04

36 145 RUIZ JORGE INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:28:29

37 142 GOMEZ MATIAS JESUS INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años LAS PAREDES 02:30:07

38 135 MATAR NICOLAS INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años 0 02:35:39

39 141 PUGA GASTON INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:40:28

40 105 MARIANETTI FEDERICO INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:41:46

41 127 ALVAREZ FERNANDO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años MALARGUE 02:42:20

42 112 MACHADO MARIANO ANTONIO INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años SAN RAFAEL 02:45:11

43 139 LUCERO GERMAN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años GENERAL ALVEAR 02:45:48

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 101 CABEZA MARIA SOL INDIVIDUAL - F - Hasta 30 años MALARGUE 02:03:26

FEMENINO

CLASIFICACION CATEGORIAS



POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 153 GOMEZ DEBORA ALEJANDRA INDIVIDUAL - F - 31 a 39 años TUNUYAN 02:11:53

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 119 ROJAS NORA EDITH INDIVIDUAL - F - Mayores de 40 años MALARGUE 02:28:44

2 128 FERNANDEZ MIRTA INDIVIDUAL - F - Mayores de 40 años SAN RAFAEL 03:12:34

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 134 MUZI JULIAN INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años SAN RAFAEL 01:43:16

2 143 TABERNA TOMAS FRANCISCO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años SAN RAFAEL 01:50:21

3 121 MOYANO MARIANO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años MALARGUE 02:00:54

4 133 CONSENTINO TORRES GENARO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años 0 02:19:54

5 123 AGUILERA NOE INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años MALARGUE 02:26:04

6 142 GOMEZ MATIAS JESUS INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años LAS PAREDES 02:30:07

7 127 ALVAREZ FERNANDO INDIVIDUAL - M - Hasta 25 años MALARGUE 02:42:20

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 146 VAZQUEZ JULIO INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 01:39:10

2 104 PEREZ MATIAS INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 01:39:33

3 131 MENDEZ DENIS INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 01:43:31

4 129 GIANNONE VICENTE INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 01:54:39

5 103 MORALES MARTIN ALEJANDRO INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 01:57:56

6 124 VILCHEZ JAVIER INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 02:07:54

7 148 BALDIVIA ANDRES INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:09:01

8 117 ALCANTU LUCAS ARIEL INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:10:23

9 120 MORALES ORLANDO JAVIER INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años MALARGUE 02:11:34

10 136 CRISTIAN SOLA INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:25:51

11 135 MATAR NICOLAS INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años 0 02:35:39

12 105 MARIANETTI FEDERICO INDIVIDUAL - M - 26 a 34 años SAN RAFAEL 02:41:46

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 151 NARVAEZ CLAUDIO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 01:49:09

2 114 HALAN PAULO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 01:53:19

3 132 CAMPOS CESAR EDGARDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN CARLOS 01:57:47

4 130 CAMACHO FACUNDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años 0 02:01:45

5 147 MOYANO DAMIAN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:05:04

MASCULINO



6 109 GONZALEZ FRANCO FERNANDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:05:31

7 137 SUAREZ BRUNO JAVIER INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años 0 02:06:29

8 125 MARIO ALBERTO LUCERO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:07:48

9 149 ALONSO PRATS SEBASTIAN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:07:52

10 113 CORVALAN RAUL INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:08:10

11 138 RUBIN MARCOS MARTIN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:17:15

12 102 SEPULVEDA ANGEL UBALDO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:20:06

13 106 RIVEROS RUBEN ANTONIO INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:20:06

14 154 ALVAREZ GABRIEL INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGÜE 02:24:09

15 145 RUIZ JORGE INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años MALARGUE 02:28:29

16 141 PUGA GASTON INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años SAN RAFAEL 02:40:28

17 139 LUCERO GERMAN INDIVIDUAL - M - 35 a 44 años GENERAL ALVEAR 02:45:48

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 111 HALAN ALFREDO INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años SAN RAFAEL 01:45:06

2 152 MAASS MARIO OSCAR INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años TUNUYAN 01:55:03

3 126 MARENCO JORGE RUBEN INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años MALARGUE 01:55:06

4 118 ROJAS MIGUEL INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años MALARGUE 02:00:48

5 116 PEREZ RAUL INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años SAN RAFAEL 02:06:04

6 112 MACHADO MARIANO ANTONIO INDIVIDUAL - M - 45 a 50 años SAN RAFAEL 02:45:11

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 122 GUTIERREZ VICENTE FRANCISCO INDIVIDUAL - M - 55 a 59 años MALARGUE 02:20:10

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 26 VILLAR LOANA - GUAJARDO ARACELI - POBLETE CARLA POSTA - F - Hasta 75 Años 0 02:06:53

2 46 AMAYA CARINA - MONTAÑA BELEN - VALLEJOS MARCELA POSTA - F - Mayores a 100 Años 0 02:18:13

3 20 MOYANO DANIELA - BARRERA CECILIA - CAMPI MARICARMEN POSTA - F - Mayores a 100 Años 0 02:31:38

4 32 BENITEZ NORMA - NAVARRO FLORENCIA - CARINA TORREZ POSTA - F - Mayores a 100 Años 0 02:54:41

5 33 SIDOTI MAURO GERMAN - LUCERO GISELA - RUBIN PAULA POSTA - F - Hasta 100 Años 0 02:55:34

FEMENINO

CLASIFICACION GENERAL POSTAS

MASCULINO



POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 22 DIAZ GUILLERMO JOSE - MUÑOZ GONZALO  - GUAJARDO JOSE POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:40:07

2 47 BENAVIDEZ RAMIRO - MENDEZ FACUNDO RODRIGO - RUIZ AUGUSTO POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:42:51

3 27 GORDILLO LEONARDO ANDRES - SALCEDO MARCOS - YBARRA WILLIAM POSTA - M - Hasta 100 Años 0 01:45:35

4 41 GARCIA MARTIN - REYES MARIO - REYES ERNESTO POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:48:22

5 39 BRAVO OSVALDO - GUAJARDO MATIAS - ARANCIVIA EDUARDO POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:50:28

6 43 MARTINEZ EDUARDO - MARTINEZ MAURICIO - MARTINEZ NICOLAS POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:53:28

7 19 ARCE LAUTARO - ARCE RODOLFO - LARA GASTON POSTA - M - Hasta 75 Años SAN RAFAEL 01:54:02

8 18 GODIO TOBIAS - ABEL LEONARDO - MARTINEZ LAUTARO POSTA - M - Hasta 75 Años MALARGÜE 01:55:43

9 31 FERNANDEZ CESAR - PONCIO MARTIN - ARAYA NELSON POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:55:53

10 2 MARTINEZ GUSTAVO - LEIVA MIGUEL - FALCONE SEBASTIAN POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGUE 01:56:03

11 21 MAZA HUGO ENRIQUE - FERREYRA MAZA FRANCO - MAZA OLATE POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:57:43

12 25 GUAJARDO ISIDORO - OVALLE WILLIAM - NAVARRO RAFAEL POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:59:59

13 7 VERDUGO JOSE DANIEL - VERDUGO BRIAN A. - FIGUEROA CRISTIAN POSTA - M - Hasta 100 Años SAN RAFAEL 02:01:21

14 40 SOSA FRABRICIO CRUZ - SOSA FRANCO FABIAN - SOSA CARLOS GABRIEL POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:01:38

15 8 ORELLANA PABLO - MOYANO WILLIAM - MONTECINO NAZARENO POSTA - M - Hasta 75 Años MENDOZA 02:02:28

16 12 GALLARDO GERMAN - MUÑOZ LEONARDO - ESPARSA JOSE POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGÜE 02:05:28

17 11 VALDEZ ANGEL - ROJAS RAMON - VAZQUEZ ABEL POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGÜE 02:05:59

18 30 ALVAREZ JULIO - VILLAR DANTE - LOPEZ LUIS POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 02:07:10

19 45 VALDEZ JUAN - VALDEZ MARIO - LEGUIZAMON NELSON POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 02:07:38

20 44 COLLADO LUCIANO - FLORENTINO CORREAS - BRUNO BESA POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:08:00

21 17 SOBARZO MATIAS GABRIEL - SOBARZO ARIAM GUSTAVO - OVALLE POSTA - M - Hasta 75 Años MALAGÜE 02:10:19

22 36 MONTERO LUIS - MEDINA DUHAM - GINART MARTIN POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:10:21

23 9 CENTENO WALTER - JAQUE CRISTIAN - MARTINEZ LEONARDO POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGUE 02:10:41

24 42 CASALE GUSTAVO - IRIARTE EDGARDO MAURICIO - BERTONE POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 02:10:48

25 3 IBACETA MAXIMILIANO - DE MARCO ESTEBAN - MANCILLA AURELIANO POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGUE 02:14:40

26 38 GARCIA JUAN EMANUEL - MORENO JOAQUIN - CASTRO HORACIO POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:18:30

27 16 ALBORNOZ SEBASTIAN - QUILPATAY FRANCO - ARAYA MATIAS POSTA - M - Hasta 100 Años MALARGÜE 02:22:07

28 24 ESPECHE FEDERICO - ESPECHE AGUSTIN - ESTAY NESTOR POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:30:42

29 15 CERDA ANGEL EMANUEL - SAVEDRA OSCAR - VERDUGO JUAN PABLO POSTA - M - Hasta 75 Años MALARGÜE 02:59:36

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 4 PONCE LUIS EMIR - MUÑOZ SOFIA - VALDIVIA MATIAS POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años MALARGUE 01:53:21

MIXTO



2 13 ABURTO MAXIMILIANO - ARIJA ROCIO - ABURTO BRIAN POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años MALARGÜE 01:53:22

3 23 ESPINOZA JUAN CARLOS - ABURTO RAFAEL - FERNANDEZ ESTEFANIA POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años 0 02:04:20

4 10 LODI BRUNO - SAN MARTIN GABRIELA - URBINA FACUNDO POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años MALARGÜE 02:06:59

5 37 MORALES GABRIELA - ESCOBAR LAUTARO - JOFRE NAHUEL POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años 0 02:12:25

6 1 BRAVO ALDANA MARIANELA - BRAVO MARTIN SEBASTIAN - SANCHEZ POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años MALARGUE 02:13:43

7 34 VILLALOBOS GABRIEL  - REYES MARIA  - ROJO ALEJANDRA POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años 0 02:15:26

8 6 SOSA GUILLERMO - MARTINEZ KAREN - ALVAREZ IVAN POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años SAN RAFAEL 02:22:40

9 29 ALANIZ NESTOR - CARA RICARDO - BERNALES MARINA POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años 0 02:25:45

10 14 MATURANO WILLIAM  - MACIEL ANALY - CAMPOS ADRIANA GABRIELA POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años MALARGÜE 02:28:15

11 5 CORREA NICANOR - TABORDA MARCOS - CORREA CELESTE POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años MALARGUE 02:30:26

12 28 DUBROWSKY NATASHA - FERNANDEZ GONZALO - CABRINO EMILIANO POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años 0 02:39:49

13 35 FADER GUIÑAZU EMILIO - PARDO MARIANA ELIZABETH - CARBALLO POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años 0 02:57:45

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 26 VILLAR LOANA - GUAJARDO ARACELI - POBLETE CARLA POSTA - F - Hasta 75 Años 0 02:06:53

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 33 SIDOTI MAURO GERMAN - LUCERO GISELA - RUBIN PAULA POSTA - F - Hasta 100 Años 0 02:55:34

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 46 AMAYA CARINA - MONTAÑA BELEN - VALLEJOS MARCELA POSTA - F - Mayores a 100 Años 0 02:18:13

2 20 MOYANO DANIELA - BARRERA CECILIA - CAMPI MARICARMEN POSTA - F - Mayores a 100 Años 0 02:31:38

3 32 BENITEZ NORMA - NAVARRO FLORENCIA - CARINA TORREZ POSTA - F - Mayores a 100 Años 0 02:54:41

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 19 ARCE LAUTARO - ARCE RODOLFO - LARA GASTON POSTA - M - Hasta 75 Años SAN RAFAEL 01:54:02

2 18 GODIO TOBIAS - ABEL LEONARDO - MARTINEZ LAUTARO POSTA - M - Hasta 75 Años MALARGÜE 01:55:43

3 8 ORELLANA PABLO - MOYANO WILLIAM - MONTECINO NAZARENO POSTA - M - Hasta 75 Años MENDOZA 02:02:28

4 17 SOBARZO MATIAS GABRIEL - SOBARZO ARIAM GUSTAVO - OVALLE POSTA - M - Hasta 75 Años MALAGÜE 02:10:19

5 15 CERDA ANGEL EMANUEL - SAVEDRA OSCAR - VERDUGO JUAN PABLO POSTA - M - Hasta 75 Años MALARGÜE 02:59:36

CLASIFICACION CATEGORIAS POSTAS

FEMENINO

MASCULINO



POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 27 GORDILLO LEONARDO ANDRES - SALCEDO MARCOS - YBARRA WILLIAM POSTA - M - Hasta 100 Años 0 01:45:35

2 7 VERDUGO JOSE DANIEL - VERDUGO BRIAN A. - FIGUEROA CRISTIAN POSTA - M - Hasta 100 Años SAN RAFAEL 02:01:21

3 40 SOSA FRABRICIO CRUZ - SOSA FRANCO FABIAN - SOSA CARLOS GABRIEL POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:01:38

4 44 COLLADO LUCIANO - FLORENTINO CORREAS - BRUNO BESA POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:08:00

5 36 MONTERO LUIS - MEDINA DUHAM - GINART MARTIN POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:10:21

6 38 GARCIA JUAN EMANUEL - MORENO JOAQUIN - CASTRO HORACIO POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:18:30

7 16 ALBORNOZ SEBASTIAN - QUILPATAY FRANCO - ARAYA MATIAS POSTA - M - Hasta 100 Años MALARGÜE 02:22:07

8 24 ESPECHE FEDERICO - ESPECHE AGUSTIN - ESTAY NESTOR POSTA - M - Hasta 100 Años 0 02:30:42

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 22 DIAZ GUILLERMO JOSE - MUÑOZ GONZALO  - GUAJARDO JOSE POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:40:07

2 47 BENAVIDEZ RAMIRO - MENDEZ FACUNDO RODRIGO - RUIZ AUGUSTO POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:42:51

3 41 GARCIA MARTIN - REYES MARIO - REYES ERNESTO POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:48:22

4 39 BRAVO OSVALDO - GUAJARDO MATIAS - ARANCIVIA EDUARDO POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:50:28

5 43 MARTINEZ EDUARDO - MARTINEZ MAURICIO - MARTINEZ NICOLAS POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:53:28

6 31 FERNANDEZ CESAR - PONCIO MARTIN - ARAYA NELSON POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:55:53

7 2 MARTINEZ GUSTAVO - LEIVA MIGUEL - FALCONE SEBASTIAN POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGUE 01:56:03

8 21 MAZA HUGO ENRIQUE - FERREYRA MAZA FRANCO - MAZA OLATE POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:57:43

9 25 GUAJARDO ISIDORO - OVALLE WILLIAM - NAVARRO RAFAEL POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 01:59:59

10 12 GALLARDO GERMAN - MUÑOZ LEONARDO - ESPARSA JOSE POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGÜE 02:05:28

11 11 VALDEZ ANGEL - ROJAS RAMON - VAZQUEZ ABEL POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGÜE 02:05:59

12 30 ALVAREZ JULIO - VILLAR DANTE - LOPEZ LUIS POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 02:07:10

13 45 VALDEZ JUAN - VALDEZ MARIO - LEGUIZAMON NELSON POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 02:07:38

14 9 CENTENO WALTER - JAQUE CRISTIAN - MARTINEZ LEONARDO POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGUE 02:10:41

15 42 CASALE GUSTAVO - IRIARTE EDGARDO MAURICIO - BERTONE POSTA - M - Mayores a 100 Años 0 02:10:48

16 3 IBACETA MAXIMILIANO - DE MARCO ESTEBAN - MANCILLA AURELIANO POSTA - M - Mayores a 100 Años MALARGUE 02:14:40

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 4 PONCE LUIS EMIR - MUÑOZ SOFIA - VALDIVIA MATIAS POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años MALARGUE 01:53:21

2 13 ABURTO MAXIMILIANO - ARIJA ROCIO - ABURTO BRIAN POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años MALARGÜE 01:53:22

3 10 LODI BRUNO - SAN MARTIN GABRIELA - URBINA FACUNDO POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años MALARGÜE 02:06:59

4 28 DUBROWSKY NATASHA - FERNANDEZ GONZALO - CABRINO EMILIANO POSTA - MIXTO - Hasta 75 Años 0 02:39:49

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

MIXTO



1 37 MORALES GABRIELA - ESCOBAR LAUTARO - JOFRE NAHUEL POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años 0 02:12:25

2 1 BRAVO ALDANA MARIANELA - BRAVO MARTIN SEBASTIAN - SANCHEZ POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años MALARGUE 02:13:43

3 34 VILLALOBOS GABRIEL  - REYES MARIA  - ROJO ALEJANDRA POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años 0 02:15:26

4 6 SOSA GUILLERMO - MARTINEZ KAREN - ALVAREZ IVAN POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años SAN RAFAEL 02:22:40

5 14 MATURANO WILLIAM  - MACIEL ANALY - CAMPOS ADRIANA GABRIELA POSTA - MIXTO - Hasta 100 Años MALARGÜE 02:28:15

POS. NUMERO NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1 23 ESPINOZA JUAN CARLOS - ABURTO RAFAEL - FERNANDEZ ESTEFANIA POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años 0 02:04:20

2 29 ALANIZ NESTOR - CARA RICARDO - BERNALES MARINA POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años 0 02:25:45

3 5 CORREA NICANOR - TABORDA MARCOS - CORREA CELESTE POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años MALARGUE 02:30:26

4 35 FADER GUIÑAZU EMILIO - PARDO MARIANA ELIZABETH - CARBALLO POSTA - MIXTO - Mayores a 100 Años 0 02:57:45


